平成 21年 1月 26日

廃棄物減量等推進員 各位

守谷市長 会 田 臭 -

( 公 印 省 略 )

平成 20年度第 2回廃棄物減量等推進員会議の開催 について

大寒の候,皆様方 におかれま しては,益々ご清栄のこととお喜び申し上げますQ

また, 日頃より,ごみの指導 ･減量化及び リサイクル推進にご協力を頂き厚 くお礼 申

し上げます｡

さて,下記 日程により標記会議を開催いた しますので,ご多用中の ところ誠に恐れ入

りますが,ご出席賜 ります ようお願い申し上げます｡

記
I.′

1. 日 時 平成 2 1年 2月 21日 ▲(土 )
●大野 ･大井沢地区の方 10 :00- ll :30

●守谷 ･高野地区の方 13 :30- 15 :00

.
※受付 (定刻の 30分前か ら受付開始 )

2.場 所

ますので ,ご確認願います0

常総環境センター 大会議室 (4階)

守谷市野木崎 5020番地

3.交 通 ● ｢自家用車｣でお越 しの方 (裏面案内図参照 )

駐車場については, A (環境センター内) もしくは B

ター前 )をご利用 ください｡

(スポ ⊥ッセン

平成 20年度の廃棄物減量等推進委員謝礼金の支払いに必要 とな りますので,且塾

の艶風食 振込先記入用紙 (A5サイズ)に記入の上 会議当日ご持参 くだ さい二一

なお,当日出席できな吐方 は. 2月 _20日｣金)享でに市役所生串環境畢 享で直接

提出願います｡_

※ 口座振込みが原則 とな りますので,銀行 口座をお持ちでない方は生活環境課まで

ご相鋲 くださいO

※支払いは, 3月末の予定です｡

※問い合わせ先

守谷市役所生活環境課

TEL0297-45-1111 (内 143･144)